Majstrovstva SR druzstiev starsieho ziactva
Dubnica nad Véhom 07.10.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 2. 5. 2024 o 3:50

(167) 300m prekazky [76,2cm] - Starsi Ziaci :: Beh A

#

1
2
3
4

St.c.
(292)
(87)
(88)
(169)
(159)

Meno Nar.
gim SIMEK Erik 2002
gem CISAR Martin 2003
gim DROBNY Jakub 2003
gim CHODELKA Jakub 2003
g FRIC Jakub 2004

Klub / Krajina

AK Danica Zvolen

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AC Stavbar Nitra

AO Akademik TU Kosice

Spracované programom AtletIS
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Vykon
46,35
46,89
47,28
47,54

DQ 162/8



	(167) 300m prekážky [76,2cm] - Starší žiaci :: Beh A

